令和　年　　月　　日

文化庁長官　　　　　　　　　　　殿

                                             補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　在　地

                                             代表者氏名

令和２年度文化芸術振興費補助金（文化施設の感染拡大予防・活動支援環境整備事業）
補助事業廃止承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和○年○月○日付け○文庁第○○○号で国庫補助金の交付の決定を受けた補助事業について、下記のとおり廃止したいので、承認くださるよう申請します。

記

	事業の名称

	廃止の理由

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

（注）文化芸術振興費補助金（文化施設の感染拡大予防・活動支援環境整備事業）交付要綱９条に基づき、変更して交付決定があった場合には、変更後の金額によること。

（注）消費税法上の課税事業者である場合は、文化芸術振興費補助金（文化施設の感染拡大予防・活動支援環境整備事業）交付要綱第１０条第２項に基づき報告すること。

（注）用紙は日本産業規格Ａ４とする。